
AVEKON 2019 - KIBRIS 

11 – 14 Haziran 2019

11 Haziran 2019 Salı : ( İstanbul - Kıbrıs )

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında sabah 06:30’da buluşma. Anadolujet Havayollarının TK 

7620 seferi ile 08:30 uçağı ile İstanbul’dan Kıbrıs Ercan Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 09:45 

varışımız. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından konaklayacağımız otelimize hareket ediyoruz. 

Otelde alacağımız öğle yemeği sonrasında Kongre açılışı için Doğu Akdeniz Üniversitesine hareket 

edeceğiz. Kongre açılışı saat 14:00’te başlayacak. Açılış ve oturumlar sonrası konaklama 

yapacağımız Salamis Bay Conti Resort Hotel’e hareket ve odalara yerleşme.

12 Haziran 2019 Çarşamba : ( Magosa – Kıbrıs )

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası Kongre oturumları için Doğu Akdeniz üniversitesine 

transfer. Kongre oturumları sonrası otele transfer.  Akşam Kongre Gala yemeği.

 13 Haziran 2019 Perşembe : ( Magosa – Lefkoşe -  Girne )

Sabah kahvaltısı sonrası Kıbrıs gezimiz için Girne’ye hareket.  İlk olarak Girne’nin batısına 

doğru hareket edilmektedir. Buradaki 1974 Barış Harekatı’nın gerçekleştiği, “Çıkartma Plajını” 

gezip ardından “Karaoğlanoğlu Şehitliği’ne” gidiyoruz. Kısa bir molanın ardından Girne’nin 

doğusunda bulunan yüksek bir tepe üstüne kurulu Beylerbeyi Köyü ve Bellapalis Manastırı’nı 

ziyaret ediyoruz. Bu manastır 12. yy’dan kalma bir katolik manastırıdır. Manastır daha çok “Gotik” 

yapı örneğidir ve 1192 yılında Kıbrıs’a gelen “Lüziyanlar” tarafından inşa edilmiştir. Girne Limanı 

manastırın yüksek balkonlarından rahatça görülebilmektedir. Bu eşsiz manzarayı izleyip bol bol 

fotoğraf çektikten sonra kent merkezine gitmek için yola çıkıyoruz. 

Tarihi Girne Limanı’nı gezdikten sonra Girne Çarşısı’na gidiyoruz burada alışveriş yapmak isteyen 

misafirlerimiz için bir süre bekliyoruz. Kısa molanın ardından, 7. yy’da Bizans tarafından yapılmış 

olan Girne Kalesi’ni geziyoruz ardından kalenin içinde yer alan Batık Gemi Müzesi’ni geziyoruz. 

Sonrasında öğle yemeği için serbest zaman ve belirtilen saatte buluşma. 

Öğlen yemeğinden sonra turun “Lefkoşa” ayağına geçilmektedir. Bu kısımda Rum Ve Türk 
kesiminin birbirine yarım metre mesafeye kadar yaklaştığı sınır bölgesini, her iki kesimin birbiriyle 
temas kurduğu sınır kapısı ile Birleşmiş Milletlerin şu an karargah olarak kullandığı eski “Ledra 
Palace Otel” otobüsle gezme fırsatımız olacak. Daha sonra isteğe bağlı olarak lefkoşa’nın köşklü 
çiftlik semtinde bulunan rumların ne derece vahşi olduklarını gösteren, fakat bu vahşiliğin 
unutulmamasını sağlayamayan “Barbarlık Müzesi’ni” gezeceğiz.



Gezinin bu kısmından sonra misafirlerimizin isteği doğrultusunda şehir merkezine inilebilir yada 
Rum kesiminin rahatça görülebildiği “Yiğitler Burcu” parkında kısa bir mola verilebilir veya “Büyüh 
Han’da” bir Kıbrıs Kahvesi molası verilebilir. Kahve molasından sonra Rum tarafına yaya geçişi 
olarak açılan “Lokmacı Kapısı’nı”  da görebileceğiniz  tarihi “Lefkoşa Belediye Pazarında” alışveriş 
yapılabilir, veya “Selimiye Camii’si” gezilebilir.

Şehir merkezine inildiğinde; Eski şehrin kuzeyinde yer alan “Girne Kapısı“nı, şehir merkezinde yer 
alan “Venedik Sütunu” ve tarihi “Mahkeme Binaları“nı görmek mümkündür.

Not: Yaz aylarında hava şartlarına bağlı olarak gezilebilecek yerlerin sıralamaları değişebilmektedir.

14 Haziran 2019 Cuma : ( Kıbrıs  – İstanbul )

Otelde sabah kahvaltısı sonrası  belirtilen transfer saatine kadar serbest zaman. Odalarımızı 

boşaltıp transfer saatini bekliyoruz. Havalimanına gitmeden önce Magusa şehir gezimize 

başlıyoruz.

Mağusa’daki turumuza dünyadaki sayılı ikon müzelerinden olan St. Barnabas İkon ve Arkeoloji 

müzesini ziyaret ile başlıyoruz. Daha sonra St. Nicolas Katedrali olarak da bilinen Mağusa Camisini 

ziyaret ediyoruz, aynı meydan’da bulunan ve burada 3 yıl zindanda kalan Namık Kemal Zindanı 

kaldığı yeri görüyoruz ve 1974’ten beridir kapalı tutulan asker kontrolündeki Kapalı Maraş 

bölgesine panaromik bir seyir gerçekleştiriyoruz. Son olarak da Salamis Antik Şehrini ziyaret edip 

havalimanına hareket ediyoruz. 

Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından yerel saat ile Anadolujet Havayollarının TK 7629 seferi ile

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. İstanbula varışımız ile beraber 

programımız son buluyor.

Fiyata Dahil Olan Hizmetlerimiz:

 1.  Programda belirtilen Salamis Bay Conti Hotel’de 3 gece Herşey Dahil Konaklama
 2.  Klimalı özel otobüslerle programda belirtilen tüm transferler,
 3.  Türkçe rehberlik hizmetleri
 4.  Programa dahil olduğu belirtilen tüm geziler ve giriş ücretleri
 5.  Anadolujet Havayolları ile Istanbul – Kıbrıs ekonomi sınıf uçak bileti
 6. Mesleki zorunlu seyahat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetlerimiz:

1.  Girne – Lefkoşe gezisindeki öğle yemeği

Program Fiyati 

Çift Kişilik Odada Kişi Başı :  360 Euro
Tek Kişilik Oda Fiyatı            : 460 Euro



      İletişim Bilgileri:

Adres    : Arabacıalanı Mahallesi. Mehmet Akif Ersoy Caddesi  No:33/107 SERDİVAN - SAKARYA

Telefon: (264) 242 00 08 (Haftanın her günü 10:00 – 20:00)

Fax:       : (264) 242 00 09

E posta : info@serdivanturim.com.tr

                 info@argencturizm.com 

Hesap Bilgileri: 

ARGENÇ TURİZM SEYAHAT VE ACENTELİK LTD. ŞTİ

Vakıf Bank  Sakarya Serdivan Şubesi

Türk Lirası: TR84 0001 5001 5800 7306 9935 89

Euro          : TR89 0001 5001 5804 8016 8515 25

Dolar        : TR30 0001 5001 5804 8016 8515 20
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